
Јавен документ

Месец/Ден п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в

Број 

кален. 

Денови

Број 

раб.ден

Јануари 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 18

Февруари 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 28 20

Март 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 21

Април 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 30 20

Мај 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 18

Јуни 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 30 22

Јули 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 23

Август 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 19

Септември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 30 21

Октомври 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 20

Ноември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 30 21

Декември 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 22

365 245

Работен ден

Неработен ден за сите граѓани на РМ

Сабота/недела

*Доколку неработниот ден се паѓа во недела, наредниот ден се смета за неработен ден.

*КИБС работи во сите денови во 2026 година, освен во саботите, неделите и погоре наведените празници.

Изготвен согласно со Законот за празниците на Република Македонија (Сл.весник на РМ број 21/98 и 18/07)

Изготвен согласно со Законот за празниците на Република Македонија (Сл.весник на РМ број 21/98 и 18/07)

Изготвил: Проверил: Одобрил:

Димитар Трајановски Ирена Павлевска Стојанова Сандра Томановиќ

Календар на (не)работни денови во КИБС за 2026 година

Вкупно


